
 

Uchwała Nr VI/59/437/2023 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji osoby fizycznej w sprawie zwiększenia świadomości 

prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) oraz art. 16a ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), Rada Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uwzględnia się petycję w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej 

transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

2. Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do powiadomienia osoby fizycznej 

wnoszącej petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 

/-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 


